
Mailadressen des Kollegiums

NAME, VORNAME Mailadresse
Frau Aginmar iris.aginmar@hvfrs.de
Frau Baumann Sabine.Baumann@hvfrs.de
Herr Beier Andreas.Beier@hvfrs.de
Frau Boots-Zimmermann Claudia.Boots@hvfrs.de
Herr Brandner Jan.Brandner@hvfrs.de
Frau Breustedt Rosita.Breustedt@hvfrs.de
Herr Calcaterra Mirko.Calcaterra@hvfrs.de
Frau Derwein Birgit.Derwein@hvfrs.de
Frau Engel-Neuhoff Tatjana.engel@hvfrs.de
Herr Foyer Jan.Foyer@hvfrs.de
Herr Graf Norman.Graf@hvfrs.de
Herr Grothe marius.grothe@gyfa.info 
Frau Hartig Silvia.Hartig@hvfrs.de
Frau Henkel Almut.Henkel@hvfrs.de
Frau Hohnstock Nadine.Hohnstock@hvfrs.de
Frau Krahn Astrid.Krahn@hvfrs.de
Herr Kruppa Adrian.Kruppa@hvfrs.de
Frau Kruse elisabeth.kruse@bsk-agy.de
Frau La Rocca Julia.LaRocca@hvfrs.de
Frau Laqua rebecca.laqua@peter-pan-schule.de
Herr Leu Sven.Leu@hvfrs.de
Frau Martens Mariola.Martens@hvfrs.de
Herr Möslein Sebastian.Möslein@hvfrs.de
Frau Müller Lena.Müller@hvfrs.de
Frau Neuling Tanja.Neuling@hvfrs.de
Herr Nikolajczyk alex.nikolajczyk@bsk-agy.de
Frau Nolting malgorzata.nolting@hvfrs.de
Frau Oppermann Melanie.Oppermann@hvfrs.de
Frau Ottersberg Silke.Ottersberg@hvfrs.de
Frau Pflug Michaela.Pflug@hvfrs.de
Frau Pons Tina.Pons@hvfrs.de
Frau Prothmann-Pawlik Gudrun.Prothmann@hvfrs.de
Frau Rosmann Wiebke.Rosmann@hvfrs.de
Frau Schekatz Daniela.Schekatz@hvfrs.de
Herr Schreiner Alexander.Schreiner@hvfrs.de
Frau Schulze silke.schulze@hvfrs.de
Frau Seikowsky Lydia.Seikowsky@hvfrs.de
Frau Skurka Sabine.Skurka@hvfrs.de
Frau Söllner Senta.Söllner@hvfrs.de
Frau Stöbermann Jennifer.Stöbermann@hvfrs.de
Herr Sudermann Viktor.Sudermann@hvfrs.de
Frau Vetter Christina.Vetter@hvfrs.de
Frau Wiede Verena.Wiede@hvfrs.de
Frau Wojtczyk Jenny.Wojtczyk@hvfrs.de
Herr Yacoubi Aness.Yacoubi@hvfrs.de
Herr Zieske Henning.Zieske@hvfrs.de
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